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LITORINA KAPITAL NY DELÄGARE I SENSISTOR

Riskkapitalbolaget Litorina Kapital har idag trätt in som delägare i Sensistor AB, ett
företag som just nu befinner sig i en mycket expansiv fas.
- Sensistors unika teknik för läcksökning och industriell täthetsprovning har mottagits väl
på de marknader där den hittills introducerats. Produkten har stor internationell potential
och Litorina Kapital tillför nu resurser för bolagets fortsatta internationella expansion,
säger Harold Kaiser, Senior Partner på Litorina Kapital.

Litorina Kapital, som tidigare investerat i bland annat Utfors, DigiDoc och Composite

Scandinavia, tillför Sensistor 13 MSEK.

- Litorinas finansiella styrka, erfarenhet av tillväxtföretag och breda kontaktnät kommer att få

stor betydelse för den planerade expansionen, anser Claes Nylander, VD och delägare i

Sensistor.

Uppdämt behov
Den tekniska utvecklingen inom läcksökningsområdet har de senaste decennierna släpat efter

och det finns ett uppdämt behov av en modernare och billigare teknik. Sensistors unika metod -

baserad på en ofarlig vätgasblandning - innebär att det nu är möjligt att söka efter läckor på ett

snabbare, billigare och mer miljövänligt sätt än tidigare. Med Sensistors metod kan också mycket

små läckor upptäckas, något som inte varit möjligt med mer traditionella läcksökningsmetoder.

Metoden kan användas på såväl stora som små objekt; från att upptäcka vattenläckor i småhus

till att täthetsprova mikrochips-kapslar, kylskåp, bilar eller gasfyllda högspänningsledningar. Ett

av de största användningsområdena har hittills varit läcksökning på tryckskyddade telekablar.

Satsar på att bli världsledande
Den internationella marknaden för industriell täthetsprovning ökar i takt med att många

produkter blir mer komplexa och kvalitetskraven stiger. Dessutom skapar höjda miljökrav större

behov av täthetsprovning inom en rad områden.

Sensistor satsar nu på att bli världsledande inom sitt område och planerar de närmaste åren att

kraftigt öka sin försäljning. Flera nya unika produkter har utvecklats och kommer att lanseras på

den internationella marknaden. Sensistor har redan stor erfarenhet av exportförsäljning, och

exportandelen är över 50%. Bland företagets befintliga kunder märks till exempel British

Telecom, Deutsche Telekom, Telia, Electrolux och Whirlpool. Under det senaste året har

Sensistor etablerat ett eget kontor i Hong Kong, och planerar att under året starta ett

försäljningsbolag i USA.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Claes Nylander, VD och delägare, Sensistor, tel. 013 – 31 34 22,
e-post c.nylander@sensistor.se

Harold Kaiser, Senior Partner, Litorina Kapital, tel. 08 – 545 181 80,
e-post: harold.kaiser@litorinakapital.se


